
 

 

Wrocław, 25.10.2023r 

Dotyczy: Dostawa papieru ksero A4 80g - 170 ryz na adres: MPK ul. Bolesława Prusa 75/79, 50-
316 Wrocław (ID 836271) 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o. we Wrocławiu, informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę: 

Numer  

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena netto oferty 

1 
PARTNER PAPES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
1 907,40  

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wymagania określone przez Zamawiającego i jest 
najkorzystniejsze w oparciu o zastosowane kryteria oceny ofert. 

Poniżej przedstawiamy zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu: 

Czas złożenia Nazwa firmy 
Sumaryczna 

wartość 
netto oferty 

Waluta 

2023-10-23 
23:05:31 

Global Zoom Sp. z o.o.   2 465,00 PLN 

2023-10-24 
08:42:26 

ATELIER BY IWONA TEKWANI SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  2 380,00 PLN 

2023-10-24 
11:22:27 

INTERTRADE-LAB ROBERT WYSOKIŃSKI   2 635,00 PLN 

2023-10-24 
11:32:47 

LYRECO POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA   2 038,30 PLN 

2023-10-24 
13:30:57 

PARTNER PAPES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  1 907,40 PLN 

2023-10-24 
21:51:34 

AMP POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  2 312,00 PLN 

2023-10-25 
08:15:06 

Majka Biuroserwis   2 179,40 PLN 

2023-10-25 
10:39:09 

WDB s.c.   2 072,30 PLN 

2023-10-25 
11:28:20 

"APJ" Przemysław Jarmołowicz   1 989,00 PLN 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.   

 


